CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Estado do Espírito Santo

Rua Oe.s&mblrg1dor Oanton B•tlos - 03 - Serr• do Sio FranclKo-ES

LEI Nº 005!1001

DECl.A/U DE UllLIDADE PÚBLJC~ 1~IC. '1\JCIPAL

"AUTOR: GIULJANNO CONRADO IHATOS DOS
AN JOS"

A CÂj~fARA M UNICIPAL DE BARRA DE s..io
FRANCISCO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,
USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES.

DECRETA:

Art. 1° - Fica declarada de Utilidade Pública Mumc1pal a
LEGIÃO PARA SERVIR-LPS.

Art. 1° - Esta Lei entra em vigor na da10 de suo publicação.
re,·ogadas os disposíçÕi!..f em contrárro.

Sala Hugo de T'argas Fortes, 05 de março de 2001

A DILTON
PRESIDENTE DA

Reg. em livro próprio
Em data supra.

Elc1mar de 1ar Alves
Agente Aditúnisrratii:o

• •

VÇALVES
\IARA ,\fUVICIPA.L